
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 9

Član 29 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Herceg Novi,
Broj 02-2-448-3/14-1
Mjesto i datum Herceg Novi 06/02/2014

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Opština Herceg Novi, objavljuje

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e:
Zorica Begović

Adresa:
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj:
85340

Grad:
Herceg Novi

Identifikacioni broj:
02008459

Telefon:
00382 31 323 781

Fax:
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail):
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web):
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me
Dana: 06/02/2014 16:07:09

III Predmet javne nabavke

 Robe

 Radovi

 Usluge

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?locale=sr&id=5...

1 of 5 2/7/2014 9:17 AM



IV Opis predmeta javne nabavke

45233120-6 Radovi na izgradnji puteva

Opis (dodatak)

Rekonstrukcija dijela puta oko škole "Dašo Pavičić" na Toploj u opštini Herceg Novi

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

 cjelina

 partije (navesti partije)

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije.

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?locale=sr&id=5...

2 of 5 2/7/2014 9:17 AM



V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova

INVESTITOR: OPŠTINA HERCEG-NOVI

OBJEKAT: OSNOVNA ŠKOLA „DAŠO PAVIČIĆ“ HERCEG-NOVI

PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA

I. KONTROLA KVALITETA ISPITIVANJA
- kontrola upotrebljenih materijala
- tehnologije građenja
- prerađenih materijala
- svježe ugrađenih materijala
- gotovih proizvoda

1.1 Prethodna i tekuća ispitivanja vrši izvođač, a sve ostale ateste i
podatke stavlja na vid nadzornom organu u zahtjevanom obliku
i obimu. Kontrola kvaliteta materijala i ispitivanja vrše se u smislu
zahtjeva propisanih standarda i tehničkih uslova i propisa za
izvođenje radova troškove snosi izvođač

1.2. Kontrola ispitivanja koju vrši investitotr (po nalogu nadzora), preko
ovlašćenog instituta, a u duhu zajednički usvojenog programa ispi-
tivanja, moraju imati definisane uslove kvaliteta materijala, izvede-
nih radova i dozvoljenih odstupanja. troškove snosi investitor

II. PRIPREMNI RADOVI
2.1. Geodetski radovi:
Svi geodetski radovi na snimanju i iskolčenju osovina saobraćajnica
i poprečnih profila, izvršeni su od strane geodetske službe investito-
ra. Na terenu su obilježeni bolcnama i vidnim belegama. Naknadno
iskolčenje oštećenih i uništenih tačaka, izvršiće izvođač. troškove snosi investitor

2.2. Eksproprijacija:
Investitor je dužan da blagovremeno uradi eksproprijacioni elaborat
i da riješi imovinske odnose sa vlasnicima i korisnicima zemljišta i
objekta koji obuhvata putni pojas.
ne plaća se posebno, već je
obuhvaćeno ponuđenom cijenom
2.3. Postavljanje poprečnih profila od letava i prenošenja visinama iste.

ne plaća se posebno, već je
obuhvaćeno ponuđenom cijenom
2.4. Osiguranje iskolčene osovine saobraćajnica i trotoara.
ne plaća se posebno, već je
obuhvaćeno ponuđenom cijenom
2.5. Oprema gradilišta:
Izvođač će prije početka gradnje podnijeti investitoru na uvid
projekat organizacije i opremu za vršenej radova.
Investitor ima pravo (preko nadzora), tražiti izmjene u predloženom
projektu organizacije i izgradnje i predložene mehanizacije, ukoliko
isti ne odgovaraju uslovljenoj dinamici i specifičnim uslovima
izgradnje. ne plaća se posebno

__________________________________________________________________________________________
SVEGA II - PRIPREMNI RADOVI:
___________________________________________________________________________________
III. DONJI STROJ
3.1. Široki otkopi i prevozi:
Rad obuhvata sve vrste otkopa svih vrsta zemljanih materijala koji su
predviđeni projektom, zajedno sa utovarom i odvozom na STD,

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?locale=sr&id=5...

3 of 5 2/7/2014 9:17 AM



VI Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 50000.00 €

VII

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je
predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da
budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

VIII Način plaćanja

20 % avans, ostatak po završetku radova

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge

Datum 20/04/2014

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponuđena cijena

XI Jezik ponude

Službeni u upotrebi u Crnoj Gori

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 9 do 12 sati, zaključno sa 19/02/2014 godine do 9 sati, nesporednom predajom
na arhivi naručioca, adresa Gradjanski biro opštine Herceg Novi, Trg Maršala Tita br.2. Herceg Novi

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom o
elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za dostavljanje ponuda šopingom.

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim punomoćjem
potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano 19/02/2014 godine u 9.30 sati, adresa Opština Herceg Novi,Trg
Maršala Tita br.2. kancelarija br.68

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?locale=sr&id=5...

4 of 5 2/7/2014 9:17 AM



XIV Rok za donošenje odluke

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupka javne nabavke
03/03/2014
nema

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeđena prava i na pravu zasnovani
interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10
dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom.

XVI Dodatne informacije

Ponuđač je dužan da ukoriči ponudu i svaku stranicu ponude potpiše ovlašćeno lice ponuđača.
Ponuda i dokumentacija koja se prilaže uz ponudu moraju biti povezani jednim jemstvenikom (neprekidnom trakom) i
zapečaćeni pečatnim voskom, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni listovi,
odnosno prilozi, a da se vidno ne oštete listovi ili pečatni vosak. Ponuda mora biti otkucana ili napisana neizbrisivim
mastilom.
Ponuda se dostavlja u zapečaćenoj koverti, odnosno omotu.
Na koverti, odnosno omotu navodi se naziv i sjedište naručioca koji su dati u zahtjevu za dostavljanje ponuda, broj
zahtjeva za dostavljanje ponuda i tekst sa naznakom "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda".
Na poleđini koverte ili omota navodi se naziv i sjedište, odnosno ime i adresa ponuđača kako bi ponuda mogla da se
vrati ponuđaču neotvorena u slučaju da se utvrdi da je neblagovremeno dostavljena.

Službenik za javne nabavke
Zorica Begović M.P. Odgovorno lice naručioca – starješina

Dejan Mandić

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?locale=sr&id=5...

5 of 5 2/7/2014 9:17 AM


